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Erhvervsakademi Dania åbner dørene 

for fremtidens studerende 
 

Hvad enten de unge brænder for it, business eller de tekniske fag er der noget at 
komme efter, når Erhvervsakademi Dania på tre adresser i Region Midtjylland 
lørdag den 28. november kl. 10-13 holder åbent hus. Til disse arrangementer har 
fremtidige studerende mulighed for at møde nuværende studerende og lærere, 
høre om uddannelserne og opleve studiemiljøet. 

 
Åbent hus i Hobro, Randers og Skive 
Erhvervsakademi Dania åbner dørene på afdelingerne i Hobro (Kirketoften 7), 
Randers (Minervavej 63) og Skive (Arvikavej 2) for nysgerrige unge, der skal til at 
beslutte sig for en uddannelse.  
Dania tilbyder videregående uddannelser inden for både it-området, det tekniske 
og det merkantile område. Uddannelserne er baseret på undervisning og opgaver 
så tæt på erhvervslivet som muligt. Det giver en realistisk tilgang til ens 
drømmejob, uanset om man ønsker at blive indkøber, softwareudvikler eller 
fitness-manager. 

 
Uddanner hvert år 500, som er klar til erhvervslivet 
Rektor Lis Randa er stolt af, at Dania hvert år kan uddanne omkring 500 danske 
og internationale uge og samtidig fastholde en god beskæftigelsesstatistik for de 
nyuddannede.  
”Hvad enten det er en finansøkonomen, der bliver ansat hos en ejendomsmægler, 
en produktionsteknolog, som bliver projektleder i vindmølleindustrien eller en 
serviceøkonom, der får job i turismebranchen, er de erhvervsrelaterede opgaver i 
undervisningen en god ballast, som vi oplever stor succes med,” siger Lis Randa.  

 
Fakta 
Erhvervsakademi Dania udbyder akademiuddannelser i syv byer og samarbejder 
med 13 erhvervsskoler i Region Midtjylland. Dania tilbyder 12 videregående 
merkantile og tekniske uddannelser og to professionsbachelor-uddannelser i et 
moderne uddannelsesmiljø med adgang til ny teknologi. Danias undervisere har 
alle en akademisk uddannelse og erhvervserfaring. 

Læs mere på www.eadania.dk. 
 



Kontaktperson: Marianne Nilsson, mn@eadania.dk, telefon direkte 87 11 44 41 
eller 2932 8101. 


